

## Lehdistötiedote

# Kasvuhakuinen KB Components kehittää sisälogistiikkaansa Swisslogin kanssa

**Göteborg, 29.3.2019 – Pohjoismaiden johtaviin muovikomponenttivalmistajiin kuuluva KB Components on valinnut Swisslogin yhteistyökumppanikseen automaation ja logistiikan kehittämiseen. Yritykset aloittivat yhteistyön jo vuonna 1986 automaattisten lavanostureiden asennuksella, ja nyt muun muassa nämä nosturit on päätetty päivittää uusiin yhdessä Swisslogin kanssa.**

– Olemme tehneet Swisslogin kanssa vuoden aikana toimivaa yhteistyötä Örkelljungan laitoksen lavanostureiden huolto- ja järjestelmätuen osalta. Tilaus pohjautuu logistiikkaprosessimme kunnianhimoiseen läpikäyntiin. Sen luonnollinen ensimmäinen vaihe on nostureiden vaihtaminen, WMS-järjestelmän päivittäminen ja valmistavaravaraston kuljetinjärjestelmän modernisointi, kertoo Kent Brickling, KB Componentsin logistiikkapäällikkö.

Tilaus sisältää kolme uutta Vectura S22 -nosturia, pidennetyn hyllystön, jossa on 720 lavapaikkaa, ja ylemmän tason ohjausjärjestelmän. Nämä kaikki asennetaan KB Componentsin tuotantolaitokseen Örkelljungaon kesällä 2019 kolmen viikon aikana.

– Hyvä, yli kolmenkymmenen vuoden ajan jatkunut yhteistyömme Swisslogin kanssa ja nopeat asennusajat olivat ratkaisevat tekijät yhteistyökumppanin valinnassa, Kent Brickling kertoo.

## **KB Components**

KB Components valmistaa polymeereihin (muoveihin) ja komposiitteihin pohjautuvia järjestelmiä ja komponentteja. Yrityksessä työskentelee noin 860 työntekijää, ja sen liikevaihto on noin 120 miljoonaa euroa. Yrityksen pääsegmentteihin kuuluvat ajoneuvoteollisuus, lääketekniikka ja huonekaluteollisuus. Korkea laatu, kustannustehokkuus sekä erittäin laadukas tuotanto ja logistiikka ovat keskeisiä tekijöitä yrityksen toiminnassa ja strategiassa. Yrityksellä on valmistuslaitokset Ruotsissa Örkeljungassa ja Anderstorpissa, Liettuassa, Meksikossa, Kiinassa, Kanadassa ja Slovakiassa.

## **Swisslog Logistics Automation**

Luomme sisälogistiikan tulevaisuutta robottien sekä dataohjattujen ja joustavien automatisoitujen ratkaisujen avulla, jotka tuovat poikkeuksellista lisäarvoa asiakkaillemme. Swisslog auttaa tulevaisuuteen suuntautuneita yrityksiä optimoimaan varastonsa ja jakelukeskuksensa automatisoiduilla ratkaisuilla ja ohjelmistoilla. Kokonaisvaltaisiin palveluihimme kuuluvat neuvonta, systeemin suunnittelu, toteutus sekä elinikäinen palvelu asiakkaillemme yli 50 maassa.

Swisslog on osa KUKA-yhtymää, joka on yksi maailman johtavista älykkäiden automaattioratkaisujen toimittajista ja joka työllistää yli 14.000 työntekijää ympäri maailmaa.

## **Yhteystiedot**

Swisslog AB

Ville Lukkari

Myyntipäällikkö

Puhelin: +358 44 539 2712

Sähköposti: [ville.lukkari@swisslog.com](mailto:ville.lukkari@swisslog.com)

Internet: [www.swisslog.com](http://www.swisslog.com)